
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

30.01.2025                                                             № 91 
 

Об участии в городском турнире «Математический знайка» среди 

дошкольных образовательных организаций города Нефтеюганска в 2025 

году муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»  

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 20.06.2024 №472-п «Об утверждении плана работы 

департамента образования администрации города Нефтеюганска на 2024-2025 

учебный год», приказом департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 09.10.2024 №657-п «О реализации муниципального проекта 

«Математическая диагональ» в образовательных организациях города 

Нефтеюганска», приказом департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 29.01.2025г. № 87-п «О проведении городского турнира 

«Математический знайка» среди дошкольных образовательных организаций 

города Нефтеюганска в 2025 году» (далее – Приказ ДО), в целях развития 

математических способностей воспитанников дошкольных образовательных 

организаций, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять участие 

в городском турнире «Математический знайка» среди дошкольных 

образовательных организаций города Нефтеюганска в 2025 году (далее – 

Турнир) согласно приложению 1 Приказа ДО, ответственный старший 

воспитатель Гурьева О.В. 

2. Обеспечить участие в составе независимых экспертов Турнира 

воспитателей Блинову Н.В., Токписеву Г.В., согласно приложению 2 Приказа 

ДО. 

3. Назначить ответственными педагогами за подготовку воспитанников 

к участию в Турнире, согласно приложения 1. 



4. Ответственным, в срок до 07.02.2025г, предоставить примерное 

количество участников в Турнире старшему воспитателю Гурьевой О.В.  

5. В срок до 10.02.2025 г., направить заявку для участия в Турнире, 

согласно приложению 3 Приказа ДО, ответственный старший воспитатель 

Гурьева О.В. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 30.01.2025 № 91 

 

Список ответственных педагогов за подготовку  

к  городскому турниру «Математический знайка» 

 

№ ФИО педагога  должность 

1.  Блинова Н.В. воспитатель 

2.  Батырова Е.А. воспитатель 

3.  Погребняк Л.В. воспитатель 

4.  Казанкина Н.Ю. воспитатель 

5.  Батырова Е.А. воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


